
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

 Prot. n. 2206/08-03        Torremaggiore, 20/03/2019

 

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
       

 
DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 
 SELEZIONE DI ESPERTI, TUTOR, E FIGURE DI PROGETTO   

Progetto PON FSE  Avviso 2669 del 30/03/2017 
Pensiero Computazionale e cittadinanza digitale  

progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-920 

CUP: F34F18000450006 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO  Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità 

delle scuole; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento. Asse I – Istruzione 2014-2020;  

VISTO  l'avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/217 avente ad oggetto: sviluppo del pensiero 

logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 

digitale; 

VISTA  la candidatura dell’ISISS FIANI-LECCISOTTI; 

VISTA    la nota Miur prot. n. AOODGEFID Prot. 25954 del 26 settembre 2018 riferita all’avviso 

sopra specificato, con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha comunicato l’elenco 

regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie 

definitive; 

VISTA  la nota Prot. n. AOODGEFID/28250  del 30/10/2018   codice 10.2.2A-FSEPON-PU-

2018-920, che autorizza gli interventi del Piano Integrato 2017/19 dell’ISISS “Fiani-

Leccisotti” di Torremaggiore (FG); 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/


 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

VISTA  la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25 luglio 2017 – 

Aggiornamento Linee guida dell'Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con 

nota del 13 gennaio 2016, n°1588" e Allegati.  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTO  il Decreto N. 129 DEL 28/08/2018, recante “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali;   

VISTA  la determina di assunzione a bilancio del finanziamento Prot.n. 8086/08-03   del 

08/11/2018; 

VISTI gli Avvisi di selezione   per il profilo di   tutor prot. n. 1777/08-03 del 02/03/2019 - 

Esperto prot. n. 1776/08-03 del 02/03/2019 - Supporto operativo e Referente alla  

valutazione prot. n. 1773/08-03 del 02/03/2019; 

VISTO            il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate 

  

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie:  

  

Graduatoria provvisoria ESPERTI INTERNI 

CANDIDATI PUNTI 

Ariano Giuseppe Ferdinando 58 

 

 

Graduatoria provvisoria TUTOR 

CANDIDATI PUNTI 

Macchiarola Samanta  29 

 

 

Graduatoria provvisoria SUPPORTO OPERATIVO 

CANDIDATI PUNTI 

Marinelli eugenia 15 

 

Graduatoria provvisoria REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

CANDIDATI PUNTI 

D’Amico Salvatore 36 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Giancarlo Lamedica 


		2019-03-21T10:13:43+0100
	LAMEDICA GIANCARLO




